2

[image: Описание: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]13.05.2022

	№
	231-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk99981064]О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 15.05.2007 № 94/210
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 15.05.2007 № 94/210 «Об образовании Молодежного правительства Кировской области» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях вовлечения молодежи в решение социально-экономических проблем Кировской области, руководствуясь законами Кировской области
от 03.03.2022 № 46-ЗО «О молодежной политике в Кировской области»
и от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» Положения о конкурсе
по формированию Молодежного правительства Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png